
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 6. 11. 2024 v Obecním domě, Za Poštou č.p. 164 od 18:00 hod.

1/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

a) volí ověřovateli zápisu paní Bc. Petru Kubátovou Krchovou a pana Jana Kotka

b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou

c)  volí  návrhovou  komisi  ve  složení:  pan  Jakub  Viktora  -  předseda,  paní  Bc.  Gabriela
Slepičková a pan Vladimír Vlček 

2/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 15. zasedání Zastupitelstva obce Starý
Kolín.

3/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí informaci o plnění usnesení ze 14. zasedání
Zastupitelstva obce Starý Kolín.

4/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2024 včetně úprav daných při jednání.

2.  ukládá  Finančnímu výboru a účetní  obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu
do rozpočtu obce pro rok 2024.

Termín: do účetní závěrky za říjen 2024

5/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem veřejné zakázky: „Stavební úpravy a
přístavba, ZŠ a MŠ Starý Kolín".

2. ukládá starostovi podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem veřejné zakázky:
„Stavební úpravy a přístavba, ZŠ a MŠ Starý Kolín" se zhotovitelem VPP Group, a.s., IČO:
05191211 Vinohradská 29/93, 120 00 Praha 2.

Termín: 30.11.2024

6/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín vydává podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 323 odst.
9 zákona č. 283/2021Sb., stavební zákon, změnu č. 3 územního plánu obce Starý Kolín a to
po ověření, že není v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR ve znění Aktualizace č. 1, č. 2,
č.  3,  č.  5  a  č.  4,  dále  že  není  v  rozporu  s  Úplným zněním  zásad  územního  rozvoje
Středočeského kraje, ani se stanovisky dotčených orgánů a Krajského úřadu Středočeského
kraje.

7/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. souhlasí s nabytím vlastnictví pozemků p.č. 624/77, p.č. 624/89 a p.č. 624/91 vše v k.ú.
Starý Kolín do majetku obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2. ukládá starostovi obce podepsat darovací smlouvu. 

Termín: 30.11.2024

8/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Zásady obce Starý Kolín pro investory při spoluúčasti na rozvoji a zkvalitnění
veřejné infrastruktury pro novou bytovou výstavbu v katastrálním území obce Starý Kolín
s účinností od 07.11.2024.

2. schvaluje Zásady obce Starý Kolín pro investory při spoluúčasti na rozvoji a zkvalitnění
veřejné infrastruktury pro novou výstavbu obchodních a výrobních staveb v katastrálním
území obce Starý Kolín s účinností od 07.11.2024.

3. schvaluje Zásady obce Starý Kolín pro investory při spoluúčasti na rozvoji a zkvalitnění
veřejné infrastruktury  v případě dělení pozemku  v katastrálním území obce Starý Kolín
s účinností od 07.11.2024.

9/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje  uzavření plánovací smlouvy se stavebníkem CC Real -  Lucemburská s.r.o.,
se sídlem Revoluční 1963/6, 110 00 Praha 1, IČ: 24233129.

2. ukládá  starostovi  podepsat  příslušnou plánovací  smlouvu se stavebníkem CC Real  -
Lucemburská, s.r.o., se sídlem Revoluční 1963/6, 110 00 Praha 1, IČ: 24233129.

Termín: 30.11.2024

10/15/24 Zastupitelstvo  obce Starý  Kolín  vydává obecně závaznou vyhlášku č.  1/2024 o  místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

11/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí „ Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření
územního celku" - obce Starý Kolín za rok 2024.

12/15/24 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje přijetí dotace ve výši 143 651,- Kč na projekt „Upravená náves - oprava kříže
ve Starém Kolíně“ z Programu rozvoje venkova ČR.

2. ukládá starostovi podepsat Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR.

Termín: 30.11.2024

Luboš Železný
starosta  obce


